
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія VII скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.12.2018                                                                                            №19-14/VII 

 

Про визначення орієнтовних строків 

проведення звітів депутатів Іркліївської 

сільської ради сьомого скликання перед 

виборцями 

 

                 Відповідно до статті 16 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад»,  Іркліївська сільська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Визначити орієнтовні строки проведення звітів депутатів 

Іркліївської сільської ради  сьомого скликання перед виборцями  за 2018 рік   

з  03 січня  по  25 лютого  2019 року. 

 

2. Виконавчому комітету  сільської ради забезпечити  депутатів 

сільської ради  необхідними  інформаційно-аналітичними  матеріалами для 

проведення  звітів   перед виборцями. 

 

3. Депутатам сільської ради у письмовій формі  інформувати раду про 

результати обговорення звітів  перед виборцями  до 28 лютого 2019 року. 

 

4. Постійній комісії  з гуманітарних питань, прав людини, законності,  

депутатської діяльності, етики та регламенту провести  аналіз доручень  

виборців, даних депутатам під час звіту, та інформувати на черговій сесії. 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                                     І.М.Поїздник 


